saec. XV.]

4. Super actus apostolorum, epistolas canonicas et apocalipsim.

ö. Super Jeremiam et Ezechielem cum figuris.

6. Petrus Cantor super Psalterium.

7. Glose super primam quinquagenam.

8. Glose super duas quinquagenas.

9. Alquinus super Genesim. [212 s. XII Fol. 91— 135.]

In 6. assere eiusdem.

1. Nicolaus Gorracus super praestitum.

2. Cassiodorus super Psalterium. [9 saec. XIII]

3. Cantör Parisius super ewangeliorum concordiam. [28 saec. XIII.]

4. Ysidorus ethimoloycorum libri 24,

5. Ysidorus de summo bono.

6. Expositio Isidori super vetus testamentum. [183 saec. XII.]

7. De excellentia 4 ewangeliorum.

8. Sermones odoris per circulum anni. [Odonisf]

9. Sermones Innocencii pape. [207 Fol. 88— 179 saec. XIII]

10. Sermones Gwerici Abbatis in germanicum. [55 saec. XIII.]

In 7. assere.

1. Petrus cantor super Apocalipsim.

2. Haimo super Apocalipsim.

3. Idem super Ewangelium.

4. Nicolaus Gorranum super Apostolum pulcher.

5. Hilarius super Matheum.

6. Gerardus super Matheum.

7. Manipulus Floridus.

8. Omelie Chrisostomi. 1174 saec. XII.]

9. Omelie cuiusdam super Matheum. [173 saec. XIV.]

10. Eiusdem in epistolam ad Hebreos.

In 8. assere.

1. Hildemarus super regulam. [30 saec. XIII.]

2. Lactancius libri 7.

3. Richardus de contemplatione.

4. Scolastica historia. [Petri Comestoris 346 saec. XIV.]

5. Papias.

6. Johannes de Ruppella,
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7. Excerpta cuiusdam monachi de virtutibus.

8. Breviloquium Bonaventurae.

9. A b c darius.

In 9. assere eiusdem lateris.

1. Liber USUUm sive ordo. [Ordinis Cistercknsis 181 Fol. 14—91

saec. XIII.] jT

2. Apostolus glosatus. ^

3. Lucas glosatus.

4. Matheus glosatus. [293 saec. XIII.]

5. Johannes et Marcus glosati. [281 saec. XIII]

6. Epistola Hincmari ad Carlum m.

7. Epistole Yvonis Carnotensis. [188 saec. XII. 191 Briefe.]

8. Epistolae Yvonis 190.

9. Albertus Ratisponensis episcopus super missam. [22 saec. XII.]

10. Tractatus quidam de missa. [Ein anderer III, 4, 11.]

In 10. assere.

1. Postille Stephan! super Grenesi prima pars.

2. 2" pars eiusdem super [genesi] magnum volumen.

3. 3" pars eiusdem super [genesi].

4. Matutinale estivale.

5. Matutinale hiemale,

[II.] In latere mcdio ex opposito ostii in prlmo assere

superiori 13.

[S. 109:] 1- Postille super genesim ad praedicandum utiles.

2. Sermones de tempore.

3. Sermones de multis festivitatibus.

4. Summa collocutionum.

5. Summa Bonorum. [Anonymi 313 saec. XIV]
6. Expositio sacre scripture.